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DK 7474.535 - NaTty-naHenb Ansa cniaamnc-60Kcea,

3arnnpaemoro

NmeeTca 5 pasnnyHbix naTy-naHenen BOJIC ana pasnmyHbIiX TMNOB pa3beMoB. B 3aBucuMocTH
OT BbIGpPaHHOro BapmaHTa u pasmepa naHesnu pasfiMyaeTcs KOIMYeCTBO MECT Moj, pasbeMbl Ha

naHennb.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

Martepuan

LiBeT

Kon-BO yCTaHOBOYHbIX MeCT
Ona pasbemos BOJIC
EavHWy BbICOTbI
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7474.535

[nsa cnnanc-60KCOB Ha BbIGOP UMEOTCSI COOTBETCTBYHOLLME
naHenu c Bbipe3amu, 4nsa yctaHoBkM Single- unu Duplex-pasbemoB
BOJIC.

JlucTtoBas ctasnb
RAL 7035

24

ST

2U

T wr.

0.459

0.583

94039910
4028177167940
EC001129

19170113



