

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7474.535

Патч-панель

Состояние: 05.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

DK 7474.535 - Патч-панель для сплайс-бокса, запираемого

Имеется 5 различных патч-панелей ВОЛС для различных типов разъемов. В зависимости от выбранного варианта и размера панели различается количество мест под разъемы на панель.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7474.535
Описание продукта	Для сплайс-боксов на выбор имеются соответствующие панели с вырезами, для установки Single- или Duplex-разъемов ВОЛС.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Кол-во установочных мест	24
Для разъемов ВОЛС	ST
Единиц высоты	2 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.459
Gross weight	0.583
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177167940
ETIM 9	EC001129
ECLASS 8.0	19170113